
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-07-16 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2017-09-07, i. k. 2017-14291 

 

Nauja redakcija nuo 2019-07-16: 

Nr. V-614, 2019-07-12, paskelbta TAR 2019-07-15, i. k. 2019-11626 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KARINĖS JĖGOS PRIEŠ BEPILOČIUS ORLAIVIUS PANAUDOJIMO 

 

2017 m. rugsėjo 6 d. Nr. V-834 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo 

tarnybos įstatymo 3 straipsnio 4 dalimi, 10 straipsnio 2 dalies 7 punktu ir 3 dalimi, Karinės jėgos 

naudojimo statuto 10 straipsnio 3 ir 4 dalimis, atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos krašto 

apsaugos ministro 2018 m. liepos 3 d. įsakymą Nr. V-619 „Dėl Karinių teritorijų ir nustatytu 

atstumu aplink šias teritorijas ribų, virš kurių draudžiami bepiločių orlaivių skrydžiai, bei 

draudžiamų filmuoti, fotografuoti ar kitu būdu vizualizuoti karinių teritorijų sąrašo ir Leidimo 

vykdyti skrydžius bepiločiais orlaiviais virš karinių teritorijų ir nustatytu atstumu aplink šias 

teritorijas, taip pat leidimo filmuoti, fotografuoti ar kitu būdu vizualizuoti karines teritorijas 

suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

l e i d ž i u  panaudoti karinę jėgą prieš bepiločius orlaivius, kurie galimai naudojami kaip 

ginklai, vykdant skrydžius virš karinių teritorijų ir nustatytu atstumu aplink šias teritorijas ribų, virš 

kurių draudžiami bepiločių orlaivių skrydžiai, ir virš už karinės teritorijos ribų vežamo svarbaus 

karinio turto, vadovaujantis Lietuvos kariuomenės vado patvirtintomis kovos veiksmų taisyklėmis, 

nustatančiomis karinės jėgos panaudojimo prieš bepiločius orlaivius aplinkybes ir sąlygas. 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras Raimundas Karoblis 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-614, 2019-07-12, paskelbta TAR 2019-07-15, i. k. 2019-11626 
Dėl Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2017 m. rugsėjo 6 d. įsakymo Nr. V-834 „Dėl karinės jėgos prieš 

bepiločius orlaivius panaudojimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=81b25790a6de11e9b474d97de297fe08
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=81b25790a6de11e9b474d97de297fe08

